
 
 

Zarządzenie Nr WG – VIII –24/2024 

Wójta Gminy Olszanka 

z dnia 14 lutego 2024 roku 

 

 

w sprawie zmiany planów finansowych  budżetu Gminy Olszanka na 2024 rok. 

 

 

 Na podstawie § 5 Uchwały LXIV/389/2024 Rady Gminy Olszanka z dnia 14 lutego 

2024 roku w sprawie zmiany uchwały Nr LXII/373/2023 Rady Gminy Olszanka z dnia 15 

grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Olszanka na rok 2024  zarządzam, 

co następuje: 

 

 

§ 1 

Dostosowuje się plany finansowe jednostek budżetowych, zgodnie z załącznikiem do 

niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek budżetowych, o których mowa 

w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 14 lutego 2024 roku i ma zastosowanie w roku 

budżetowym 2024. 

 

 

 

                                                                                                          

Wójt Gminy Olszanka                                     

/-/ Aneta Rabczewska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                         

 

                                                                                          

 

 

 

                                                                                 

 

WÓJT GMINY OLSZANKA 

          49-332 Olszanka 

             woj. opolskie 



 

 

 
 

Załącznik do Zarządzenia Nr WG – VIII –24/2024 

z dnia 14 lutego 2024 roku 

     

I.  Zmiana dochodów w planach finansowych jednostek organizacyjnych budżetu 

Gminy Olszanka na 2024 rok 

 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

010   Rolnictwo i łowiectwo 19 500,00 

 

01095  Pozostała działalność 19 500,00 

 
2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 

19 500,00 

 Budżet Gminy Olszanka 19 500,00 

758   Różne rozliczenia 4 000,00 

 

75814  Różne rozliczenia finansowe 4 000,00 

 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00 

 Urząd Gminy Olszanka 4 000,00 

855     Rodzina 7 000,00 

  

  

85501   Świadczenie wychowawcze 7 000,00 

  

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 

 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 

Krzyżowicach 
2 000,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00 

 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 

Krzyżowicach 
5 000,00 

RAZEM 30 500,00 

 

II. Zmiana  wydatków w planach finansowych jednostek organizacyjnych budżetu 

Gminy Olszanka na 2024 rok 

 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

600   Transport i łączność -8 500,00 

 

60017  Drogi wewnętrzne 0,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

 

Urząd Gminy w Olszance „Modernizacja drogi wewnętrznej na 

działce 87/1 w m. Obórki” – Fundusz Sołecki Obórki 
- 30 910,68 

Urząd Gminy w Olszance „Modernizacja gminnej drogi 

wewnętrznej na działce 87/1 w m. Obórki” – Fundusz Sołecki Obórki 
 30 910,68 

60095  Pozostała działalność -8 500,00 

 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -8 500,00 

 
Urząd Gminy w Olszance „Modernizacja dróg gminnych i 

wewnętrznych na terenie Gminy Olszanka” 
-8 500,00 

750   Administracja publiczna 0,00 

 

75095  Pozostała działalność 0,00 

 

4300 Zakup usług pozostałych -5 200,00 

 Urząd Gminy w Olszance -5 200,00 

4580 Pozostałe odsetki 5 200,00 

 Urząd Gminy w Olszance 5 200,00 

WÓJT GMINY OLSZANKA 

          49-332 Olszanka 

             woj. opolskie 



801   Oświata i wychowanie 0,00 

 

80104  Przedszkola 0,00 

 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

700,00 

 Urząd Gminy w Olszance 700,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -800,00 

 
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Przylesiu – PP 

Przylesie 
-800,00 

4580 Pozostałe odsetki 100,00 

 Urząd Gminy w Olszance 100,00 

855     Rodzina 7 000,00 

  

  

85501   Świadczenie wychowawcze 7 000,00 

  

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

5 000,00 

 Urząd Gminy w Olszance 5 000,00 

4580 Pozostałe odsetki 2 000,00 

 Urząd Gminy w Olszance 2 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 32 000,00 

 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 32 000,00 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00 

 

Urząd Gminy w Olszance „Zakup nagłośnienia na świetlicę wiejską 

w Gierszowicach” Marszałkowska Inicjatywa Sołecka Gierszowice 
10 000,00 

Urząd Gminy w Olszance „Zakup Czworokąta Wielofunkcyjnego na 

plac zabaw wraz z montażem i dokumentacją” Marszałkowska 

Inicjatywa Sołecka Jankowice Wielkie 

9 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

 
Urząd Gminy w Olszance „Wykonanie wentylacji w budynku 

szatniowo-rekreacyjnym w Olszance” Marszałkowska Inicjatywa Sołecka 

Olszanka 
10 000,00 

4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
1 000,00 

 
Urząd Gminy w Olszance „Zakup Czworokąta Wielofunkcyjnego na 

plac zabaw wraz z montażem i dokumentacją” Marszałkowska 

Inicjatywa Sołecka Jankowice Wielkie 
1 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00 

 
Urząd Gminy w Olszance „Termomodernizacja świetlicy wiejskiej 

w Krzyżowicach w ramach zadania „Termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej na terenie Gminy Olszanka”” 
2 000,00 

RAZEM 30 500,00 

 

 

Wójt Gminy Olszanka                                     

/-/ Aneta Rabczewska 

 


